[bookmark: _GoBack][image: ]

Министерство образования и науки Курской области

П Р И К А З

от _______________ № ______________

г. Курск

Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, участвующих в реализации регионального проекта «Инфраструктурный стандарт курской школы»

В соответствии со Стратегией развития образования в Курской области на период до 2030 года, утвержденной постановлением Администрации Курской области от 10.11.2022 № 1284-па, стилистикой визуального оформления пространств общеобразовательных организаций «Инфраструктурный стандарт курской школы», утвержденной приказом Министерства образования и науки Курской области от 17.11.2022 №1-1663 «О реализации в общеобразовательных организациях Курской области мероприятий регионального проекта «Модернизация системы школьного образования Курской области», на основании ходатайств органов местного самоуправления и областных образовательных организаций
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень общеобразовательных организаций, участвующих в реализации регионального проекта «Инфраструктурный стандарт курской школы».
2. Областному государственному бюджетному учреждению дополнительного профессионального образования «Курский институт развития образования» (Ректор) обеспечить научно-методическое сопровождение реализации регионального проекта «Инфраструктурный стандарт курской школы».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на…..

Министр                                                                                            ФИО

Утвержден
 приказом Министерства образования
и науки Курской области
                            от ______ г. № _______

Перечень общеобразовательных организаций, участвующих в реализации регионального проекта «Инфраструктурный стандарт курской школы»

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Наименование общеобразовательной организации

	1.

	2.

	3.

image1.png